
Wijziging Voorschrift Vreemdelingen 2000

Regeling van de Minister voor Vreemde-
lingenzaken en Integratie van 25 februa-
ri 2006, nr. IND Uit 06-1275, houdende
wijziging van het Voorschrift Vreemde-
lingen 2000 (drieënveertigste wijziging)

De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
Gelet op de Vreemdelingenwet 2000 en
artikel 3.101 van het Vreemdelingenbe-
sluit 2000;

Besluit:

Artikel I
Het Voorschrift Vreemdelingen 2000
wordt gewijzigd als volgt:

A
Artikel 2.6, tweede lid, Voorschrift
Vreemdelingen komt te luiden:

Het model van de afzonderlijke ver-
klaring, waaruit het verlenen van toe-
gang op grond van artikel 2.4, tweede
lid, van het Vreemdelingenbesluit blijkt,
is opgenomen in bijlage 5 bij deze rege-
ling.

B
Bijlage 3b, behorend bij bijlage 3,
onderdeel G, onder 3, komt te luiden als
aangegeven in de bijlage.

C
Bijlage 3c, behorend bij bijlage 3,
onderdeel K, komt te luiden als aange-
geven in de bijlage.

D
Bijlage 5a, behorend bij artikel 2.4,
Voorschrift Vreemdelingen wordt ver-
nummerd tot Bijlage 5.

E
Bijlage 5b, behorend bij artikel 2.4,
Voorschrift Vreemdelingen komt te ver-
vallen.

F
Bijlage 6b, behorende bij artikel 2.9
Voorschrift Vreemdelingen komt te lui-
den als aangegeven in de bijlage.

2. 

G
In bijlage 13, behorend bij de artikelen
3.26–3.32 en 3.38–3.40 Voorschrift
Vreemdelingen komt de aanduiding van
het model aangeduid met de letter a als
volgt te luiden:
aanvraagformulier model a sub 1, beho-
rend bij artikel 3.26, eerste lid, Voor-
schrift Vreemdelingen

H
In bijlage 13, behorend bij de artikelen
3.26–3.32 en 3.38–3.40 Voorschrift
Vreemdelingen wordt na het model met
de aanduiding a sub 1 een nieuw model
toegevoegd, dat komt te luiden als aan-
gegeven in de bijlage. De aanduiding
van dit model komt te luiden:
aanvraagformulier model a sub 2, beho-
rend bij artikel 3.26, eerste lid, Voor-
schrift Vreemdelingen

I
In bijlage 13, behorend bij de artikelen
3.26–3.32 en 3.38–3.40 Voorschrift
Vreemdelingen komt het model aange-
duid met de letter e te luiden als aange-
geven in de bijlage.

J
In bijlage 13, behorend bij de artikelen
3.26–3.32 en 3.38–3.40 Voorschrift
Vreemdelingen komt het model aange-
duid met de letter f te luiden als aange-
geven in de bijlage.

K
In bijlage 13, behorend bij de artikelen
3.26–3.32 en 3.38–3.40 Voorschrift
Vreemdelingen komt het model aange-
duid met de letter h te luiden als aange-
geven in de bijlage.

L
In bijlage 13, behorend bij de artikelen
3.26–3.32 en 3.38–3.40 Voorschrift
Vreemdelingen komt het model aange-
duid met de letter j te luiden als aange-
geven in de bijlage.

M
In bijlage 13, behorend bij de artikelen
3.26–3.32 en 3.38–3.40 Voorschrift

Vreemdelingen komt het model aange-
duid met de letter k te luiden als aange-
geven in de bijlage.

N
Bijlage 17c, behorend bij artikel 7.1,
derde lid, Voorschrift Vreemdelingen
komt te luiden als aangegeven in de bij-
lage.

O
Bijlage 17d, behorend bij artikel 7.1,
vierde lid, Voorschrift Vreemdelingen
komt te luiden als aangegeven in de bij-
lage.

Artikel II
Deze regeling zal (met de toelichting) in
de Staatscourant worden geplaatst en
treedt in werking met ingang van de
tweede dag na de dagtekening van de
Staatscourant waarin zij is geplaatst en
werkt terug tot en met 1 maart 2006.

Den Haag, 25 februari 2006.
De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
M.C.F. Verdonk.

Toelichting

Algemeen
Binnen het ministerie van Justitie wordt
momenteel de Vreemdelingencirculaire
geactualiseerd en geschoond. In dit
kader is besloten om de modellen die in
het Voorschrift zijn opgenomen niet
langer in de Vreemdelingencirculaire te
handhaven. Gebleken is echter dat de
betreffende modellen in het Voorschrift
nog actualisering behoeven. Dit wijzi-
gingbesluit beoogt deze modellen in het
Voorschrift te actualiseren.

De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
M.C.F. Verdonk.

JU

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 1



Bijlage 3b, behorend bij bijlage 3, onder G, onder 3 (Model reizigerslijst voor schoolreizen)
 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 2



Bijlage 3c, behorend bij bijlage 3, onderdeel K
 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 3



Bijlage 6b, behorend bij artikel 2.9 Voorschrift Vreemdelingen
 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 4



Bijlage 13, behorend bij de artikelen 3.26–3.32 en 3.38–3.40 Voorschrift Vreemdelingen, model a 1
 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 5



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 6



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 7



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 8



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 9



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 10



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 11



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 12



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 13



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 14



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 15



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 16



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 17



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 18



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 19



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 20



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 21



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 22



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 23



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 24



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 25



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 26



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 27



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 28



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 29



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 30



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 31



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 32



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 33



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 34



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 35



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 36



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 37



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 38



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 39



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 40



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 41



Bijlage 13, behorend bij de artikelen 3.26–3.32 en 3.38–3.40 Voorschrift Vreemdelingen, model a 2
 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 42



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 43



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 44



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 45



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 46



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 47



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 48



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 49



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 50



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 51



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 52



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 53



Bijlage 13, behorend bij de artikelen 3.26–3.32 en 3.38–3.40 Voorschrift Vreemdelingen, model e
 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 54



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 55



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 56



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 57



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 58



Bijlage 13, behorend bij de artikelen 3.26–3.32 en 3.38–3.40 Voorschrift Vreemdelingen, model f
 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 59



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 60



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 61



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 62



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 63



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 64



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 65



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 66



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 67



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 68



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 69



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 70



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 71



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 72



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 73



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 74



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 75



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 76



Bijlage 13, behorend bij de artikelen 3.26–3.32 en 3.38–3.40 Voorschrift Vreemdelingen, model h
 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 77



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 78



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 79



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 80



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 81



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 82



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 83



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 84



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 85



Bijlage 13, behorend bij de artikelen 3.26–3.32 en 3.38–3.40 Voorschrift Vreemdelingen, model j
 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 86



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 87



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 88



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 89



 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 90



Bijlage 13, behorend bij de artikelen 3.26–3.32 en 3.38–3.40 Voorschrift Vreemdelingen, model k
 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 91



Bijlage 17c, behorend bij artikel 7.1, derde lid, Voorschrift Vreemdelingen
 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 92



Bijlage 17d, behorend bij artikel 7.1, vierde lid, Voorschrift Vreemdelingen
 

 

Uit: Staatscourant 2 maart 2006, nr. 44 / pag. 13 93


